
UCHWAŁA nr 2
WALNEGO ZGROMADZENIA STOWARZYSZENIA 

WIELKOPOLSKI OŚRODEK KSZTAŁCENIA I STUDIÓW SAMORZĄDOWYCH
odbytego w dniu 27 czerwca 2024 r.

w sprawie ustalenia programu działania Stowarzyszenia oraz zatwierdzenia budżetu WOKiSS na 2024 r.

Na podstawie § 17 ust. 10 pkt. 1 i 3 Statutu Stowarzyszenia uchwala się co następuje:

§ 1. Zobowiązuje się Dyrektora Wielkopolskiego Ośrodka Kształcenia Samorządu Terytorialnego 
do dalszego prowadzenia przez Ośrodek:

1. Programu Edukacj a S amorządo wa,
2. Programu Doradztwo Prawne,
3. Programu Informatyzacj a Administracji Samorządowej,
4. Programu Centrum Współpracy i Rozwoju,

oraz realizacji projektu: Służba przygotowawcza urzędników samorządowych.
§ 2. Ustala się następujące miesięczne wysokości składek członkowskich dla jednostek samorządu 

terytorialnego zrzeszonych w Stowarzyszeniu, w zależności od liczby mieszkańców:
1. do 10.000 mieszkańców 990,00
2. od 10.001 do 20.000 mieszkańców 1 380,00
3. od 20.001 do 50.000 mieszkańców 1 645,00
4. od 50.001 do 100.000 mieszkańców 2 230,00
5. od 100.001 do 500 000 mieszkańców 2 905,00
6. od 500.001 do 1 000 000 mieszkańców 2 975,00
7. powyżej 1 000 000 mieszkańców 3 155,00

§ 3. Zobowiązuje się członków Stowarzyszenia do uiszczania składek członkowskich w cyklach 
półrocznych, płatnych do końca miesięcy rozpoczynających dane półrocze, tj. do 31 lipca 2024 r. 
i do 31 stycznia 2025 r.

§ 4. Zatwierdza się wysokość budżetu Stowarzyszenia na 2024 r.: przychody 6 012 075,00 zl; 
koszty 6 012 075,00 Szczegółowy zapis budżetu na rok 2024 zawiera załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Dochody Stowarzyszenia przekraczające poziom określony w § 4 niniejszej uchwały powiększają 
fundusz rezerwowy Stowarzyszenia.

§ 6. Upoważnia się Zarząd Stowarzyszenia do dokonywania zmian w  budżecie polegających 
na umieszczaniu w nim nieprzewidzianych wcześniej pozycji po stronie przychodów i kosztów, 
w razie pozyskania dodatkowych środków, jak również do przenoszenia wydatków pomiędzy 
poszczególnymi pozycjami.

§ 7. Upoważnia się Zarząd Stowarzyszenia do dysponowania rezerwą budżetową w przypadku 
konieczności zapewnienia płynności finansowej Ośrodka lub sfinansowania zwiększonego 
zakresu zadań realizowanych w obrębie programów określonych w § 1.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, przy czym składki członkowskie w wysokości 
określonej w § 2 należne są od dnia 1 lipca 2024 r.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia.

SEKRETARZ PRZEWODNICZĄCY
WALNEGO ZGROMADZENIA WALNEGO ZGROMADZENIA


